Р О С С И Й С К А Я  Ф Е Д Е Р А Ц И Я

И Р К У Т С К А Я  О Б Л А С Т Ь

К И Р Е Н С К И Й  М У Н И Ц И П А Л Ь Н Ы Й  Р А Й О Н

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 30 июня 2021 г.
г. Киренск

№405

Об утверждении плана

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 29 мая 2017 года №
240 «Об объявлении в Российской Федерации Десятилетия детства», распоряжением
Правительства Российской Федерации от 23 января 2021 года № 122-р «Об утверждении
плана основных мероприятий, проводимых в рамках Десятилетия детства, на период до
2027 года», распоряжением Губернатора Иркутской области от 29 марта 2021 г. № 87-р «О
мероприятиях в рамках Десятилетия детства в Иркутской области на период до 2027
года», руководствуясь статьями 39, 55 Устава муниципального образования Киренский
район

П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. Утвердить План основных мероприятий, проводимых на территории
муниципального образования Киренский район в рамках Десятилетия детства в
Иркутской области, на период до 2027 года, согласно приложения №1.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит

Мэр района К.В. Свистелин